ФОРМА

ЗАЯВЛЕНИЯ О ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО

ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

Главе Павловского сельского
поселения М.В.Шмелёву

от ___________________________

______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

          (ФИО заявителя и место регистрации;

                       наименование юридического лица, адрес)

тел. __________________________

Заявление

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию_____________________________

_____________________________________________________________________________,

(указать какого объекта)

на участке, расположенном по адресу________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Приложение:

1. Правоустанавливающие документы на земельный участок

(____________________________________________________________________________)

· Градостроительный план земельного участка

№ RU__________________________________________________________________________

3. Разрешение на строительство от______________№ RU________________________

выданное _______________________________________________________________________

Акт приемки объекта капитального строительства, выданный

_____________________________________________________________от ______________

5. Документ, подтверждающий соответствие построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства требованиям технических регламентов, выданный___________________________________________________________

_______________________________________________________от_____________________

6. Документ, подтверждающий соответствие параметров построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства проектной документации, в том числе требованиям энергетической эффективности, выданный

________________________________________________________от ___________________

7. Документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства техническим условиям, выданные

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

8. Схема, отображающая расположение построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства, расположение сетей инженерно-технического обеспечения в границах земельного участка и планировочную организацию земельного участка, выданная______________________________________________________

9. Заключение органа государственного строительного надзора о соответствии построенного, реконструированного, отремонтированного объекта капитального строительства требованиям технических регламентов и проектной документации от_______*

10. Технический план, подготовленный_______________________________________

от « __ » _________ 20     г.                                                     ________________

подпись

*При необходимости не нужное вычеркнуть